平成25年3月6日(水)

関係者 各位

報道関係者 各位

(一財)全日本大学サッカー連盟

理 事 長  吉 見  章

「DENSO CUP SOCCER 第10回大学日韓(韓日)定期戦」

開催決定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は本連盟の事業に対し、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 この度、標記大会の開催が以下のとおり決定いたしましたのでご案内申し上げます。

尚、今大会は主催が韓国側となるため、都合により開催要項に一部変更が生じる場合がございます。変更の場合

は、改めてご案内させていただきます。ご了承ください。

今後とも、本連盟の事業に対し、変わらぬご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

「DENSO CUP SOCCER 第10回大学日韓(韓日)定期戦」

日 程 ： 2013年3月24日(日) 12:00 Kick off(予定)

対 戦 ： 全韓國大學選抜チーム vs 全日本大学選抜チーム

会 場 ： 大韓民国京畿・安養総合運動場

送信内容 ： 1.本状(1枚) 2.開催要項(1枚)

以上

【お問合せ】

一般財団法人 全日本大学サッカー連盟

〒113-0033 東京都文京区本郷3-10-15 JFAハウス7階

Tel:03-3830-1850 Fax:03-3830-1851 Mail:pr@jufa.jp

担当：佐藤 航(桐蔭横浜大学)